Tenor Trombone

Tuba

Timpani *mp*

Soprano solo *f* Vi - de - runt e - am fi - li - ae et be - a - ti - ssi - man pre - di - ca - ve - runt re - gi - nae et - con - cu - bi -

Soprano

Alto

Tenor

Bass

Violin I *mf*

Violin II *mf*

Viola *mf*

Cello *mf*

Contrabass

This musical score is for a symphony with vocal soloist and choir. It features a full orchestral complement and a vocal soloist. The score is divided into three systems. The first system includes woodwinds (Flute, Oboe, Bass Clarinet, Bassoon, Horn, Trumpet, Trombone, Tuba) and percussion (Timpani). The second system includes strings (Violin I, Violin II, Viola, Violoncello, Contrabass) and vocal parts (Soloist, Soprano, Alto, Tenor, Bass). The third system includes Violin I, Violin II, Viola, Violoncello, and Contrabass. The vocal soloist part includes Latin lyrics: "nae et lau-da - ve - runt e - am re - gi - nae re - gi - nae vi - - - - de - runt e - am fi - li -". The score is in a key signature of one flat (B-flat) and a common time signature (C). The tempo is marked with an '8' above the first measure of each system, indicating a specific tempo or rehearsal mark.

Andantino maestoso

15

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn.

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

15

Timp.

15

S.s.

ae *ff* vi - de - runt lau-da-ve - - - runt.

S

A

*f* Quae est is - ta quae pro-gre-di - tur qua-si au-ro - - ra con - sur-

T

B

*f* Quae est is - ta quae pro-gre-di -

15

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

21

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn.

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

Timp.

S.s.

S

*f* Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur qua - si au - ro - - - ra quae est is - ta quae est is - ta quae

A

gens

T

*f* Quae est is - ta quae est is - ta quae pro - gre - di - tur qua - si au - ro -

B

tur qua - si au - - - - - ra con - sur - gens Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur qua si au - ro -

Vln. I

*f*

Vln. II

Vla.

*f*

Vc.

Cb.

*f*

27

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn.

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

27

Timp.

S.s.

S

pro - gre - di - tur. qua - si au - ro - ra a-u-ro - ra a-u-ro - ra - - -

A

Qua - si au - ro - ra au - ro - ra.

T

ra qua - si au - ro - ra. Qua - si au - ro - ra qua-si au -

B

qua - si au-ro-ra qua - si au-ro - ra qua - si au - ro - ra qua - si au - ro -

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

33 *a l* *mf*

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

33 *a l* *mf*

Hn.

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

33

Timp.

33

S.s.

S  
con - - sur - gens Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur quae pro - gre - - - di -

A  
Quae est is - ta pro - - - gre - di - - - tur qua - si

T  
ro - - - - ra Quae est is - ta quae pro - - - gre - di -

B  
ra qua - - - - si au - ro - ra Quae est is - ta Quae est is - ta quae pro - gre - di -

33

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

38

Fl.

Ob. *a 1*  
*mf*

B♭ Cl. *a 1*  
*mf*

Bsn.

Hn. *mf*  
2 1 2

C Tpt.

A. Tbn. *mf*

T. Tbn.

Tuba

Timp.

S.S.

S.  
tur. con - - - sur-gens qua - si\_au-ro - ra. est is - ta

A.  
qua - si\_au-ro - ra con - - - sur - gens qua - si qua - si\_au-ro - ra con - - - sur - gens est is -

T.  
tur qua - si. con - - - sur-gens qua - si\_au-ro - ra con - - - sur -

B.  
tur con - - - sur-gens qua - si\_au-ro - ra con - - - sur - gens con - sur - gens

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

44

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn.

C Tpt. *a 1*  
*mf*

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

44

Timp.

44

S.s.

S.  
pro - gre - di - tur qua - si au - ro - - - - ra con - - - - sur - gens qua - si au - ro - ra con - sur -

A.  
ta pro - gre - di - tur qua - si au - ro - ra.

T.  
gens pro - gre - di - tur. qua - si au - ro - ra. Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur qua - - - si au -

B.  
qua - si au - ro - - - - ra con - sur - gens

44

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Fl. <sup>55</sup>

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn. <sup>55</sup>  
*mp*

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba *mf*

Timp. <sup>55</sup>

S.S.

S <sup>55</sup>  
ra con - sur gens au - ro - - - - - ra qua - - - - si

A  
qua - - - - si au - ro - ra qua - - - - si au - ro - ra

T  
au - ro - - - - ra

B  
sur - gens con - - - - sur - gens

Vln. I <sup>55</sup>

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

60 tutti a 2

Fl. *f*

Ob. *f*

B. Cl. *f*

Bsn. *f*

Hn. *f*

C Tpt. *f*

A. Tbn. *f*

T. Tbn. *f*

Tuba *f*

Timp. *f*

S.S.

S  
a - u - ro - ra con - sur - gens.

A  
con - sur - gens. Quae est is - ta quae pro - gre - di -

T  
con - sur - gens con - sur - gens con - sur - gens con - sur - gens au - ro - ra a - u - ro - ra Quae est is - ta quae

B  
qua - si au - ro - ra con - sur - Quae est is - ta

Vln. I *f*

Vln. II *f*

Vla. *f*

Vc. *f*

Cb. *f*

65

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

Hn.

C Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

65

Timp.

S.S.

S

Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur Quae est is - ta

A

tur Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur.

T

quae pro - gre - di - tur pro - gre - di - tur

B

Quae est is - ta quae pro - gre - di - tur Quae est is - ta quae pro - gre - di tur qua-si au - ro

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

70

Fl. *ff*

Ob. *ff*

B♭ Cl. *ff*

Bsn. *ff*

Hn. *ff*

C Tpt. *ff*

A. Tbn. *ff*